РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014 № 1320
О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг

 города Мценска

В связи с принятием Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Закона Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области».
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Исключить из Реестра муниципальных услуг города Мценска

 - муниципальную услугу по выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей, ведение реестра муниципальных лотерей

  - муниципальную услугу по выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Мценск».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации г. Мценска (Ильин С.В.) опубликовать данное постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска.

Глава города Мценска

       С. С. Волков